
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28 июля 2010 г. N 638 

 

О НАДЕЛЕНИИ ИГНАТЬЕВА МИХАИЛА ВАСИЛЬЕВИЧА 

ПОЛНОМОЧИЯМИ ПРЕЗИДЕНТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

Рассмотрев представление Президента Российской Федерации Медведева Д.А. от 21 

июля 2010 года N Пр-2131 о кандидатуре Игнатьева Михаила Васильевича для наделения 

его полномочиями Президента Чувашской Республики, в соответствии со статьями 5 и 18 

Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации", статьями 70 и 80 Конституции Чувашской Республики 

Государственный Совет Чувашской Республики постановляет: 

1. Наделить Игнатьева Михаила Васильевича полномочиями Президента Чувашской 

Республики. 

2. Направить настоящее постановление Президенту Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Председатель Государственного Совета 

Чувашской Республики 

М.А.МИХАЙЛОВСКИЙ 

 

Чувашская Республика. Государственный Совет. О наделении Игнатьева Михаила 

Васильевича полномочиями Президента Чувашской Республики : постановление Гос. 

Совета Чуваш. Респ. от 28 июля 2010 г. № 638 // Республика. – 2010. – 29 июля (№ 29). – 

С. 1. 
 


